特性
 可替代美信 MAX809/MAX810：
静态电流较低(6µA)
静态电流降低 80%
 工作电压为：5V,3.3V,3V 和 2.5V
 140ms 最短复位周期
 电压低至 1.1V 时，809 低电平复位有效
 小型 3 引脚 SOT-23 封装

3
图 7 809/810 的标识信息
产品订购信息
表 6 809 芯片的订购信息
产品型号 复位阈值(V) 温度范围 封装类型 封装标识
VP809LEUR/T 4.63 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AAXXX
VP809MEUR/T 4.38 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ABXXX
VP809JEUR/T 4.00 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 CWXXX
VP809TEUR/T 3.08 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ACXXX
VP809SEUR/T 2.93 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ADXXX
VP809REUR/T 2.63 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AFXXX
VP809ZEUR/T 2.32 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ZAXXX
表 7 810 芯片的订购信息
产品型号 复位阈值(V) 温度范围 封装类型 封装标识
VP810LEUR/T 4.63 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AGXXX
VP810MEUR/T 4.38 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AHXXX
VP810JEUR/T 4.00 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AIXXX
VP810TEUR/T 3.08 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AJXXX
VP810SEUR/T 2.93 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 AKXXX
VP810REUR/T 2.63 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ALXXX
VP810ZEUR/T 2.32 – 40°C 至+125°C 3-SOT23 ZBXXX
KO
NG
SO
N